
B U B M I I S T R Z 
MIASTA i fJMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 

Zarządzenie Nr 161/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie: prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Wierbce, oznaczonej 

numerem działki 136/26 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 i art. 110 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z 

późn. zm. ) Burmistrz Miasta i Gminy Pilica 

zarządza co następuje: 

§1 

Postanawia się nie wykonywać przysługującego Gminie Pilica prawa pierwokupu w stosunku 

do nieruchomości położonej w Wierbce przy ulicy Kościelnej, obręb ewidencyjny 

241607_5.0021, Wierbka, oznaczonej nr ewidencyjnym działki 136/26 o powierzchni 0,2790 

ha, objętej księgą wieczystą nr CZ1 Z/00040443/1, w odniesieniu do której sporządzona 

została warunkowa umowa sprzedaży Repertorium „A" 2201/2020 z dnia 17.06.2020 r. przed 

notariuszem Agnieszką Grzebieluch, w Kancelarii Notarialnej Bożeny Grzebieluch, Agnieszki 

Grzebieluch, Ewy Sewerzyńskiej Notariuszy Spółki Cywilnej w Zawierciu przy ulicy Sądowej 

nr 1. 

§2 
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Inwestycji Mienia 

Komunalnego i Rolnictwa. 

2. Zarządzenie podlega doręczeniu Kancelarii Notarialnej wskazanej w § 1 ust. 1 powyżej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


